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Za nami turnieje piłkarskie z udziałem najmłodszych adeptów piłki nożnej z klubu Unia Skierniewice. (fot. Adam Michalski i Unia Skierniewice)

Dla młodych adeptów piłki nożnej z klubu Unia Skierniewice miniony weekend był
prawdziwym sportowym świętem. W sobotę i niedzielę (13-14.03) w hali przy ulicy
Pomologicznej rozgrywane były turnieje Unia Cup.

W hali OSiR w weekend rywalizowały zespoły złożone z piłkarzy urodzonych w latach: 2012, 2013 i
2014.

W sobotę w turnieju Unia Cup 2021 dla roczników 2013 i 2014 zagrały zespoły: Foot-Bol-Aki, KKS
Koluszki, RKS Mazovia Rawa Mazowiecka, PTC Pabianice, Akademia Piłkarska Sadkowice, SL Salos,
Róża Kutno, Szkółka Piłkarska GOKSiR, MLKS Widok Skierniewice i Unia Skierniewice.

–  Dziękujemy wszystkim zawodnikom i trenerom za świetne, sportowe widowisko – mówi Mateusz
Kiczuł, opiekun roczników 2013 i 2014 w skierniewickiej Unii.

–  Pragniemy podziękować rodzicom naszego rocznika za zaangażowanie, trud i wsparcie, które



włożyli w przygotowanie tego wydarzenia. Serdeczne podziękowania kierujemy dla wszystkich osób i
przedsiębiorstw, które dołożyły swoją cegiełkę, by u każdego dziecka zagościł uśmiech po
otrzymaniu pięknych upominków. Naszą inicjatywę wsparli: Studio Reklamy Bunny Print, OSiR
Skierniewice Ferroxcube Polska Sp. z o.o., Koleje Mazowieckie, Fermot, Coca-Cola HBC, Thermica,
Veka Polska – zaznacza.

Zespoły Unii zagrały w składach: Bartek Jeziorski, Wojtek Trębski, Kuba Jarczewski, Piotrek
Klepaczka, Antek Łopatka, Kuba Brzozowski, Filip Sawicki, Janek Supera, Piotrek Woźniak (grupa
poranna) oraz Wojtek Markowicz, Amelia Kalisiak, Olek Pohorielov, Gabryś Młynarski, Grześ Sułek,
Szymon Rzeźnicki, Piotrek Kołczyński, Przemek Sas, Janek Paradowski, Kuba Janota (grupa
popołudniowa).

Dzień później starsi koledzy z rocznika 2012. W niedzielę odbyły się dwa turnieje, jeden przed drugi
po południu. W pierwszym rywalizowały zespoły: Stali Głowno, Victorii Bielawy, KKS Koluszki, Astry
Zduny, Akademii Piłkarskiej Żyrardowianka Żyrardów oraz gospodarze, Unia. Po południu do
zmagań przystąpiły: LKS Błękitni Korytów, Stal Głowno, Victoria Rąbień, AP Champions i Unia.

– Turniej Fermont Unia Cup rocznika 2012 zgromadził na starcie 12 zespołów podzielonych na 2
grupy „poranną” i „popołudniową” – mówi Karol Skrzydło, trener Unii. – W ciągi 9 godziny gry
odbyło się łącznie 30 spotkań, które wyłoniły zwycięzców poszczególnych grup – dodaje.

W grupie popołudniowej najlepsi okazali się gospodarze, Unia I Skierniewice, w porannej zwyciężyła
ekipa KKS Koluszki. Oba zespoły zgromadziły po 13 punktów, a w rywalizacji z przeciwnikami
odnotowały tylko jeden remis.

– Duże podziękowania należą się sponsorom oraz darczyńcom, którzy pomogli zorganizować
wydarzenie, chciałbym wymienić: Zarząd Unii Skierniewice, rodziców dzieci z rocznika 2012,
Fermot, Veka Polska, Mirbud S.A., Hurtownię Zabawek „Super Cena”, Agencję Reklamy „Buny
Print”, Coca-Cola HBC i OSiR Skierniewice – zaznacza Karol Skrzydło.

Z zespołach Unii wystąpiło łącznie 25 zawodników i 1 zawodniczka, zagrali: Wojciech Kowalski, Jan
Wieczorek, Patryk Łajko, Aleksander Uczciwek, Wiktor Strug, Filip Parandyk, Adam Nowomiejski,
Dawid Supera, Filip Hetzman, Daniel Bartos, Franek Dyba, Jakub Klimczyk, Filip Browicz, Bartek
Kuzminski, Ignacy Kołodziejczyk, Olaf Nowak, Patryk Walendzik, Jan Jagodziński,

Zwycięska Unia I Skierniewice zagrała w składzie: Wiktor Pazurek, Nikodem Pazurek,  Bartek
Tromczyński, Kacper Łojszczyk Franek Larczyński, Amelia Kalisiak, Miłosz Kierlańczyk, Cezary
Kupny.

Każda z drużyn biorących udział w turnieju wyjechała ze Skierniewic z medalami, nagrodami, a
najlepsi z pucharami.
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